TỔNG CÔNG TY

XÂY DỰNG THUỶ LỢI 4-CTCP
-----------o0o-----------

Số: ….. /2024/CV/TCT-TK
(V/v thông báo thay đổi nhân sự)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

TP. Hồ Chí Minh, ngày… tháng… năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ:

-  Quyết định số 070QĐ/TCT-HĐQT ngày 25/10/2024 của Hội đồng quản trị;

- Quyết định số 071QĐ/TCT-HĐQT ngày 25/10/2024 của Hội đồng quản trị.

 Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng công ty Xây dựng

Thủy Lợi 4-CTCP như sau:

Họ và tên
Chức vụ trước bổ

nhiệm/ miễn nhiệm

Chức vụ sau khi

được bổ nhiệm

Thời

hạn bổ

nhiệm

Ngày hiệu

lực

Miễn

nhiệm
Lê Vũ Hùng Tổng giám đốc   01/11/2024

Bổ

nhiệm
Lê Thanh Sơn

Phó Tổng giám đốc

thường trực
Tổng giám đốc 05 năm 01/11/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

25/10/2024 tại địa chỉ webside: www.thuyloi4.com.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công bố Webside TCT;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN ANH KIỆT

		2024-10-25T18:41:35+0700
	TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4-CTCP
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document